
UCHWAŁA NR XL/221/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności
za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom tego pozbawionym lub mieszkaniach 

chronionych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48, art. 48a ust. 1 i 2, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r. 1769 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Suchowoli Nr XXXIX/209/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
udzielających schronienia osobom tego pozbawionym lub mieszkaniach chronionych § 1 pkt 6 otrzymuje 
brzmienie:

„6) ośrodek wsparcia – dzienne domy pomocy społecznej, domy dla matek z małoletnimi dziećmi
i kobiet w ciąży, schroniska dla bezdomnych oraz kluby samopomocy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego

Id: 7EDFD948-87F0-468E-9F0E-5BCCC9FF949E. Podpisany Strona 1




